
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/451/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz.1634 z póz. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. 
c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póż. zm.) – 
Rada Miejska w Bieczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.405.000,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.635.000,00 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 230.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 527.500 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 7.000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 534.500,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2.1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą stanowi 
planowany deficyt budżetu w kwocie 10.415.254,89 zł, który zostanie pokryty przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.205.729,40 zł, wolnymi środkami, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 6.124.562,67 zł, przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z tych środków 1.689.702,82 zł oraz z zaciągniętego 
kredytu w kwocie 1.395.260,00 zł.” 

4. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 1.932.500,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu – 102.438.329,12 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 90.357.250,64 zł, 

b) dochody majątkowe 12.081.078,48 zł, 

2. Wydatki budżetu – 112.853.584,01 zł. 

a) wydatki bieżące budżetu – 93.425.560,03 zł, 

b) wydatki majątkowe budżetu – 19.428.023,98 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9236



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9236



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/451/2022 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 
 

Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 

 
7 8     

bieżące 
    

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

16 681 996,11 
 

0,
00 1 628 000,00 18 309 996,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
0,
00 0,00 0,00 

    
16 681 996,11 

 
0,
00 

1 628 000,00 18 309 996,11 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
0,
00 0,00 0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 611 190,00 

 
0,
00 

1 628 000,00 11 239 190,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 850 541,66 
 

0,
00 

7 000,00 2 857 541,66 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  20 315,53 

 
0,
00 0,00 20 315,53 

    
2 850 541,66 

 
0,
00 

7 000,00 2 857 541,66 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  20 315,53 

 
0,
00 0,00 20 315,53 

  
0830 Wpływy z usług 1 229 845,00 

 
0,
00 

7 000,00 1 236 845,00 
   

bieżące razem: 88 722 250,64 
 

0,
00 

1 635 000,00 90 357 250,64 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 832 864,05 

 
0,
00 0,00 2 832 864,05 

  
majątkowe 

    

600 
  

Transport i łączność 
 

6 532 
031,00 

-230 000,00 0,00 6 302 031,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 
     

6 532 
031,00 

-230 000,00 0,00 6 302 031,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9236



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 
   

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na  
    

  
6630 inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00 

 
majątkowe razem: 12 311 078,48 -230 000,00 0,00 12 081 078,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 828 367,62 0,00 0,00 4 828 367,62 

Ogółem: 101 033 329,12 -230 000,00 1 635 000,00 102 438 329,12 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  7 661 231,67 0,00 0,00 7 661 231,67 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9236



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/451/2022 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2022 rok 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa 

 

Plan 

   
Z tego:    

Wydatki 
bieżące 

  
z tego:   

Wydatki 
majątkowe 

 
z tego:  

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4  

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 

  

Transport i łączność 

przed zmianą 10 346 469,40 1 371 
491,17 1 371 491,17 0,00 1 371 491,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 974 978,23 8 974 978,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 116 469,40 1 371 

491,17 1 371 491,17 0,00 1 371 491,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 744 978,23 8 744 978,23 0,00 0,00 0,00 
 

60011 

 

Drogi publiczne krajowe 
przed zmianą 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 

  

Administracja publiczna 

przed zmianą 6 599 396,67 6 589 
896,67 6 048 129,67 5 117 015,49 931 114,18 88 267,00 423 500,00 30 000,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 589 396,67 6 579 

896,67 6 038 129,67 5 107 015,49 931 114,18 88 267,00 423 500,00 30 000,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 
 

75023 

 

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 409 680,00 4 409 
680,00 4 389 680,00 3 754 482,33 635 197,67 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 399 680,00 4 399 

680,00 4 379 680,00 3 744 482,33 635 197,67 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 

  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 865 550,00 478 136,00 394 975,00 86 916,00 308 059,00 39 682,00 43 479,00 0,00 0,00 0,00 387 414,00 387 414,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -304 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -304 500,00 -304 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 571 050,00 488 136,00 404 975,00 86 916,00 318 059,00 39 682,00 43 479,00 0,00 0,00 0,00 82 914,00 82 914,00 0,00 0,00 0,00  

75412 

 

Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 746 455,00 415 841,00 332 680,00 80 416,00 252 264,00 39 682,00 43 479,00 0,00 0,00 0,00 330 614,00 330 614,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -304 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -304 500,00 -304 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 451 955,00 425 841,00 342 680,00 80 416,00 262 264,00 39 682,00 43 479,00 0,00 0,00 0,00 26 114,00 26 114,00 0,00 0,00 0,00 

801 

  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 31 884 229,99 31 404 
258,00 29 637 715,56 24 525 819,39 5 111 896,17 514 668,10 1 180 701,00 71 173,34 0,00 0,00 479 971,99 479 971,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 790,00 -6 790,00 -6 790,00 0,00 -6 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 884 439,99 31 404 

468,00 29 637 925,56 24 525 819,39 5 112 106,17 514 668,10 1 180 701,00 71 173,34 0,00 0,00 479 971,99 479 971,99 0,00 0,00 0,00 
 

80101 

 

Szkoły podstawowe 

przed zmianą 20 620 503,08 20 140 
531,09 19 033 969,75 16 824 047,10 2 209 922,65 186 488,00 848 900,00 71 173,34 0,00 0,00 479 971,99 479 971,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 790,00 -6 790,00 -6 790,00 0,00 -6 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 613 713,08 20 133 

741,09 19 027 179,75 16 824 047,10 2 203 132,65 186 488,00 848 900,00 71 173,34 0,00 0,00 479 971,99 479 971,99 0,00 0,00 0,00 
 

80148  
Stołówki szkolne i przed zmianą 2 358 951,11 2 358 2 353 600,11 1 132 400,00 1 221 200,11 0,00 5 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9236



przedszkolne 951,11 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 365 951,11 2 365 

951,11 2 360 600,11 1 132 400,00 1 228 200,11 0,00 5 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 

  

Rodzina 

przed zmianą 15 529 234,81 15 529 
234,81 2 022 240,98 1 436 352,38 585 888,60 0,00 13 506 

993,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 790,00 6 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 536 024,81 15 536 

024,81 2 022 240,98 1 436 352,38 585 888,60 0,00 13 513 
783,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85516 

 
System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 

przed zmianą 814 550,00 814 550,00 797 250,00 670 700,68 126 549,32 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 790,00 6 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 821 340,00 821 340,00 797 250,00 670 700,68 126 549,32 0,00 24 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Wydatki razem: 

 
przed zmianą 113 381 

084,01 93 418 
560,03 52 594 461,23 33 995 890,85 18 598 

570,38 5 945 
010,38 26 969 

638,97 5 504 211,29 0,00 2 405 
238,16 19 962 523,98 19 962 523,98 3 004 746,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -551 290,00 -16 790,00 -16 790,00 -10 000,00 -6 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -534 500,00 -534 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 790,00 23 790,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 6 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 112 853 

584,01 93 425 
560,03 52 594 671,23 33 985 890,85 18 608 

780,38 5 945 
010,38 26 976 

428,97 5 504 211,29 0,00 2 405 
238,16 19 428 023,98 19 428 023,98 3 004 746,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9236



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 2 
Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2022 rok 

Dział 
Rozdzia

ł 
Treść 

Plan po 
zmianach 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

600  Transport i łączność 8 974 978,23 230 000,00 0,00 8 744 978,23 
 60011 Drogi publiczne krajowe 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 

  Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w 
ciągu drogi krajowej nr DK 28" 

230 000,00  230 000,00  0,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 387 414,00 304 500,00 0,00 82 914,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 330 614,00 304 500,00 0,00 26 114,00 

  Zakup  samochodu pożarniczego lekkiego dla OSP 
Rożnowice 

304 500,00         304 500,00     0,00  

Razem: 19 962 523,98 534 500,00 0,00 19 428 023,98 

w tym środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 637 185,76  0,00  0,00  637 185,76  
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9236



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/451/2022 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 
 

 

Zmiany planu przychodów i rozchodów Gminy Biecz na 2022 rok 

Lp. Wyszczególnienie Plan zmiany 
Plan po 

zmianach  

1 Dochody ogółem                                                                                     101 033 329,12      1 405 000,00    102 438 329,12     

2 Wydatki ogółem                                                                                          113 381 084,01    - 527 500,00      112 853 584,01    

3 Nadwyżka/Deficyt (1 - 2) - 12 347 754,89      1 932 500,00    - 10 415 254,89    

4 Przychody budżetu   39 762 016,73       39 762 016,73     

 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy     9 066 824,51         9 066 824,51     

 

1) uzupełnienie subwencji ogólnej, 
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe gmin 
w zakresie inwestycji wodociągowo- 
kanalizacyjnych     5 968 293,00         5 968 293,00     

 2) uzupełnienie subwencji ogólnej     1 946 690,00         1 946 690,00     

 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
(§ 905)     1 205 729,40                         -          1 205 729,40     

 1) Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych        636 452,16            636 452,16     

 
2) Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - 
Laboratoria Przyszłości        232 588,99            232 588,99     

 
3) środki wynikające z ustawy o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi           77 817,76              77 817,76     

 
4) środki wynikające z ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach        258 870,49                         -             258 870,49     

 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczeń 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z tych 
środków (§ 906)     1 689 702,82         1 689 702,82     

 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym  (§ 952)     4 934 760,00                         -          4 934 760,00     

 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z tytułu zaciągniętych 
pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań (§ 907)   22 865 000,00                         -        22 865 000,00     

5 Rozchody budżetu                                                                                  27 414 261,81      1 932 500,00      29 346 761,84     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9236



w tym 
 spłata otrzymanych krajowych kredytów (§ 992)      4 540 138,00      1 932 500,00        6 472 638,00     

 

Wcześniejsza spłata istniejącego długu 
jednostek samorządu terytorialnego                       
(§ 965)    22 865 000,00       22 865 000,00     

 Udzielone pożyczki i kredyty            9 123,84                9 123,84     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9236


		2022-12-30T11:18:40+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




